Landeswahlkreis N

Regionalwahlkreis:

(T
9A

Bundesland:....Wien

Stimmbezirk:

Nationalratswahl 2024

Vorzugsstimmenprotokoll
fiir Regionalbewerberinnen

Liste N o

Wahlwerbende Partei:
GRUNE

u n d Regio na I bewe rbe r (falls als Hilfsvermerk verwendet:

Erstes Ermittlungsverfahren

Gemeinde[n]:

Wahlsprengel:

am Wahltag ] am Tag nach der Wahl [ am 4. Tag nach der Wahl [0 Gesamt
Reihungs- Bewerberinnen und Bewerber V?rzugs-
nummer stimmen
1 Hammer Lukas
2 Blimlinger Eva
3 Widhalm Siegrid
4 Luxenberger Michael
5 Neuroth Barbara
6 Novakovic Adrijana
7 Schneckenreither Theresa
8 Riepl Pascal
9 Tierscherl Petra
10 Lackner Manuel Peter
11 Machold Ursula
12
13
14
15
16
17
18

Vorzugsstimmenprotokoll fiir Regionalparteilisten (1. Ermittlungsverfahren) — NRW24 (NX 650)
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